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Parafarmacia
Detersivi e Pulizia Casa
Infanzia
Dispensa Alimentare
Igiene e Cura Persona
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Confezione 200 ml

8.49 €  6.6 €
42.45 € / l

Thai Passion 2 in 1
Massage & Pleasure

Gel Massaggio
Idratante

-22%

Confezione 10
profilattici11.08 €  7.72 €
11.08 € / pz

Easy Way Nature
Profilattici 10 Pz

-30%

Confezione 12
profilattici8.49 €  5.77 €
8.49 € / pz

Nature Profilattici 12
Pz

-32%

Confezione 125 ml

6.38 €  4.99 €
51.04 € / l

Spray Nasale
Isotonico

-21%

Confezione 125 ml

6.6 €  6.08 €
52.8 € / l

Spray Nasale
Ipertonico

-7%

Confezione 10
monodose richiudibili

da 0,5 ml
6.19 €  4.43 €

6.19 € / pz

Gocce Oculari Occhi
Irritati Ed Arrossati
Monodose 10 x 0,5

Ml

-28%

Confezione 15 ml

5.54 €  3.86 €
369.33 € / l

Gocce Oculari Occhi
Irritati Ed Arrossati

-30%

Confezione 500 ml

4.77 €  2.94 €
9.54 € / l

Soluzione Salina

-38%

Confezione 360 ml

8.82 €  8.3 €
24.5 € / l

Soluzione Unica Plus

-5%

Confezione 100 ml

5.99 €  4.99 €
59.9 € / l

Spray Auricolare

-16%

Confezione 100 ml

5.54 €  5 €
55.4 € / l

Soluzione Unica

-9%

Confezione 12pz

11.08 €  7.72 €
11.08 € / pz

Control Sensual
Dots&lines P12

-30%

Parafarmacia
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Bottiglia 200 ml

5.54 €  4.43 €
27.7 € / l

Pulitore Argento
Crema 200ml

-20%

Confezione 200 ml

3.89 €  2.66 €
19.45 € / l

Sbrinafacile Sciogli
Ghiaccio Potenziato

-31%

Confezione 375 ml

3.76 €  2.65 €
10.03 € / l

Mister Magic
Lavafrigo e
Microonde

-29%

Confezione 200 ml

5.27 €  3.65 €
26.35 € / l

L'essenza Profuma
Biancheria Orphea
Patchouli Malesia

-30%

Confezione 701 g

8.82 €  6.64 €
12.58 € / kg

Pellicola No Pvc Ultra
Aderente 300m

-24%

Confezione 103 g

1.65 €  1.1 €
16.02 € / kg

Carta Forno Massima
Aderenza 20 Fogli

33x38cm

-33%

Confezione 3 pz

2.21 €  1.77 €
0.74 € / pz

Vaschetta Alluminio
Alto Spessore senza
Coperchio 2porzioni

-19%

Confezione 1 kg

0.83 €  0.55 €
0.83 € / kg

Sale Lavastoviglie Kg
1

-33%

Bottiglia 100 ml

3.32 €  2.78 €
33.2 € / l

Olio Restauratore
Scuro 100ml

-16%

Bottiglia 250 ml

6.65 €  5.54 €
26.6 € / l

Trattamento
Nutriente Legno

-16%

Bottiglia 250 ml

7.71 €  6.1 €
30.84 € / l

Olio Protettivo Legno
da Esterno

-20%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Scopa Snella
Ultrasottile

-25%

Detersivi e Pulizia
Casa
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Confezione 50 ml

3.1 €  2.39 €
62 € / l

Il Dissolvi Macchie
Natura & Cosmetici

-22%

Confezione 50 ml

3.1 €  2.39 €
62 € / l

Il Dissolvi Macchie
Biro & Inchiostro

-22%

Confezione 50 ml

3.1 €  2.39 €
62 € / l

Il Dissolvi Macchie
Lubrificanti & Oli

-22%

Confezione 50 ml

3.1 €  2.39 €
62 € / l

Il Dissolvi Macchie
Unto & Salse

-22%

Confezione 50 ml

3.1 €  2.39 €
62 € / l

Il Dissolvi Macchie
Sangue & Proteine

-22%

Confezione 50 ml

3.1 €  2.39 €
62 € / l

Il Dissolvi Macchie
Ruggine &
Deodorante

-22%

Confezione 50 ml

3.1 €  2.39 €
62 € / l

Il Dissolvi Macchie
Ufficio & Bricolage

-22%

Bottiglia 1.5 l

2.94 €  2.21 €
1.96 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Classico

25lavaggi

-24%

Bottiglia 1.5 l

2.94 €  2.21 €
1.96 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio
Bianco 25lavaggi

-24%

Confezione 350 ml

4.77 €  3.76 €
13.63 € / l

Profumissimo
Essenza Bianca

-21%

Confezione 350 ml

4.77 €  3.76 €
13.63 € / l

Profumissimo
Essenza Porpora

-21%

Confezione 200 ml

5.27 €  3.65 €
26.35 € / l

L'essenza Profuma
Biancheria Orphea

Fiori

-30%
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Confezione 200 ml

5.27 €  3.65 €
26.35 € / l

L'essenza Profuma
Biancheria Orphea
Lavanda Maillette

-30%

Confezione 1 pz

4.77 €  3.88 €
4.77 € / pz

Mocio in Microfibra
con Bordo Paracolpi

-18%

Bottiglia 750 ml

4.43 €  3.32 €
5.91 € / l

Anti-calcare per
Lavatrice 750ml

-25%

Bottiglia 500 ml

4.43 €  3.76 €
8.86 € / l

Idratatante Legno
Spray 500 Ml

-15%

Bottiglia 500 ml

4.43 €  3.76 €
8.86 € / l

Latte Idratante Legno
500ml

-15%

Confezione 1 pz

3.32 €  2.78 €
3.32 € / pz

Sacchetti Spazzatura
Bio 50x68 T-shirt

15pezzi

-16%

Confezione 1 pz

2.78 €  2.21 €
2.78 € / pz

Sacchi Biodegradabili
Compostabili con
Bretelle 42x60 Cm

-20%

Bottiglia 500 ml

4.43 €  3.76 €
8.86 € / l

Detergente Legno
Spray 500ml

-15%

Bottiglia 200 ml

5.54 €  4.43 €
27.7 € / l

Pulitore Rame Crema
200 Ml

-20%

Confezione 738 g

8.82 €  6.64 €
11.95 € / kg

Carta Forno Extra
Larghezza Massima

Aderenza 50m

-24%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.77 €
2.21 € / pz

Vaschetta Alluminio
senza Coperchio 4

Porzioni 2pz

-19%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Panno Super
Microfibra per

Pavimenti 50x70cm

-25%
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Confezione 11 g

3.89 €  3.1 €
353.64 € / kg

Home C.Gomma
Magica Pz4

-20%

Bottiglia 100 ml

3.32 €  2.78 €
33.2 € / l

Olio Restauratore
Chiaro 100ml

-16%

Bottiglia 100 ml

3.32 €  2.78 €
33.2 € / l

Olio Restauratore
Medio 100ml

-16%

Confezione 221 g

6.6 €  5.27 €
29.86 € / kg

Sacchetti Sottovuoto
15x30 30pz

-20%

Confezione 950 ml

2.94 €  1.94 €
3.09 € / l

Detersivo Pavimenti
Profumato

Freschezza Lavanda

-34%

Confezione 950 ml

2.94 €  1.94 €
3.09 € / l

Detersivo Pavimenti
Profumato Fiori di

Loto

-34%

Confezione 250 ml

5.54 €  2.75 €
22.16 € / l

Spray Profumatore
per Tessuti Fresco

Mattino

-50%

Confezione 4.5 l

5.54 €  4.43 €
1.23 € / l

Disinfettante
Detergente per la
Disinfezione della
Casa e del Bucato

4,5 l

-20%

Confezione 3.1 l

6.2 €  3.86 €
2 € / l

Gentile Fresco
Profumo 3,1 l

-37%

Confezione 950 ml

2.94 €  1.94 €
3.09 € / l

Detersivo Pavimenti
Profumato Fresco

Mattino

-34%

Confezione 950 ml

2.94 €  1.94 €
3.09 € / l

Fabuloso Detersivo
Pavimenti Profumato
Freschezza di Rosa

950 Ml

-34%

Imballaggio 3x980ml

5.54 €  4.43 €
1.88 € / l

Limone

-20%
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Confezione 2 pezzi

5.88 €  3.88 €
5.88 € / pz

Cucchiaini Soft 12m+
Verde 2 Pz

-34%

pack

5.54 €  3.2 €
5.54 € / pz

Anello Refrigerante
4m+

-42%

Confezione 2 pezzi

6.2 €  3.19 €
6.2 € / pz

Tettarella in Silicone
Flusso Regolabile

2m+ 2 Pz

-48%

Confezione 1 pz

8.33 €  4.98 €
8.33 € / pz

Tazza Antigoccia
250ml 4m+

-40%

Confezione 1 pz

12.2 €  7.22 €
12.2 € / pz

Piatto Pappa Calda
6m+

-40%

Confezione 1 pezzo

7.71 €  4.77 €
7.71 € / pz

Bavaglina in Silicone
Bicolor 6m+ 1 Pz

-38%

Confezione 1 pz

13.21 €  8.33 €
13.21 € / pz

Completo Pappa con
Cucchiaio 6m+

-36%

Confezione 2 pezzi

8.82 €  4.97 €
8.82 € / pz

Neo Baby Light
Succhietto Anatomico
in Silicone 6m+ Dino

Verde 2 Pz

-43%

Confezione 2 pezzi

8.82 €  4.97 €
8.82 € / pz

Neo Baby Light
Succhietto Anatomico
in Silicone 6m+ Dino

Arancio 2 Pz

-43%

Confezione 1 pz

7.38 €  4.16 €
7.38 € / pz

Biberon Plastica collo
Largo 150 Ml 0m+

Dino Verde

-43%

Confezione 1 pz

8.82 €  4.42 €
8.82 € / pz

Neo Baby Biberon
Plastica collo Largo
330 Ml 4m+ Dino

Rosa

-49%

Confezione 2 pezzi

8.82 €  4.97 €
8.82 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone
0m+ Dino Arancio 2

Pz

-43%

Infanzia
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Confezione 2 pezzi

8.82 €  4.97 €
8.82 € / pz

Neo Baby Light
Succhietto Anatomico

in Silicone 12m+
Dino Verde 2 Pz

-43%

Confezione 1 pz

7.27 €  4.16 €
7.27 € / pz

Chiavi del Tesoro
3m+

-42%

Confezione 1 pz

9.93 €  6.6 €
9.93 € / pz

Tazza Irrovesciabile
Rosa 6m+

-33%

Confezione 1 pz

7.27 €  4.16 €
7.27 € / pz

Portasucchietto
Verde 0m+

-42%

Confezione 1 pz

7.27 €  4.16 €
7.27 € / pz

Clip Salvasucchietto
con Catenella 0m+

Dino Rosa

-42%

Confezione 72
salviettine2.44 €  2.05 €
2.44 € / pz

Salviettine Delicate
72 Pz

-15%
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Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Linpha
Bot.Tis.Camomilla

Pz20

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Tisana Biologica Oasi
alla Malva 20 Bustine

-31%

Confezione 36 g

5.16 €  4.43 €
143.33 € / kg

Lemongrass &
Ginger 20 Sachets

-14%

Confezione 34.4 g

5.16 €  4.43 €
151.76 € / kg

Herbal Collection
Organic 5 x 4 Bustine

34,4 g

-14%

Confezione 40 g

5.16 €  4.43 €
129 € / kg

Feel New Inner
Beauty Organic 20
Bustine di Miscela

per Infuso

-14%

Dispensa
Alimentare
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pack

1.5 €  0.89 €
1.5 € / pz

Spazzolino Manuale
1 2 3 Classic Care 40

Medio

-40%

Confezione 200 ml

5.88 €  4.43 €
29.4 € / l

Crema Corpo
Elasticizzante

Protettiva

-24%

pack

2.54 €  1.43 €
2.54 € / pz

Spazzolino Manuale
1·2·3 Indicator 40

Medio

-43%

Confezione 50 ml

15.53 €  9.94 €
310.6 € / l

Cellular Expert Filler
Crema Giorno Anti-
età Intensiva Spf 15

-35%

Bottiglia 15 ml

6.65 €  5.54 €
443.33 € / l

Contorno Occhi
Biologico Idratante

15ml

-16%

Confezione 200 ml

5.88 €  4.43 €
29.4 € / l

Crema Corpo
Vellutante Idratante

Olio di Cocco &
Monoï

-24%

Confezione 200 ml

4.97 €  3.32 €
24.85 € / l

Gel Micellare
Detossinante Tutti i

Tipi di Pelle

-33%

Confezione 200 ml

5.99 €  4.42 €
29.95 € / l

Crema Corpo
Nutriente Idratante

Olio di Argan
Biolologico & Acido

Laluronico

-26%

Confezione 400 ml

5.54 €  4.16 €
13.85 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-24%

Confezione 400 ml

4.43 €  3.2 €
11.08 € / l

Micellair Acqua
Micellare 5 in 1 per

Pelli Sensibili

-27%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Shampoo con Crema
di Mandorla e Olio
d'Argan per Capelli

Molto Secchi,

-27%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-27%

Igiene e Cura
Persona
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Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Acqua di
Cocco e Aloe Vera,

Idrata i Capelli senza
Appesantire,

-27%

Confezione 30 ml

16.54 €  10.99 €
551.33 € / l

Lab Vitamin c Active
Concentrato
Antiossidante

-33%

Confezione 400 ml

5.88 €  4.43 €
14.7 € / l

Micellair Skin Breathe
Professional Acqua

Micellare Bifase

-24%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-27%

Confezione 400 ml

4.43 €  3.2 €
11.08 € / l

Acqua Micellare
Rinfrescante per Pelli

Normali

-27%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena
per Capelli Delicati-
con Crema di Riso,

-27%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-27%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Olio di
Cocco e Burro di

Cacao, Shampoo per
Capelli Crespi,

-27%

Confezione 15 ml

15.53 €  9.94 €
1035.33 € / l

Cellular Expert Filler
Contorno Occhi &
Labbra Anti-età

-35%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-27%

Confezione 40
proteggislip2.87 €  1.94 €

2.87 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-32%

Confezione 400 ml

5.54 €  4.16 €
13.85 € / l

Acqua Micellare
Occhi Sensibili,
Strucca Deterge
Rilassa senza

Risciacquo

-24%
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Confezione 75 ml

2.21 €  1.54 €
29.47 € / l

B Bianchi e Forti

-30%

Confezione 30 ml

16.54 €  10.99 €
551.33 € / l

Lab Collagen
Intensive 750mg

Concentrato
Antirughe

Rassodante

-33%

Confezione 30 soft
picks5.99 €  4.3 €

5.99 € / pz

Soft-picks Advanced
Regular/medium 30

Pz

-28%

Confezione 50 ml

15.53 €  9.94 €
310.6 € / l

Cellular Expert Filler
Crema Notte Anti-età

Intensiva

-35%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Shampoo Latte di
Mandorla, Shampoo
Nutriente per Capelli

Normali,

-27%

Confezione 50 ml

17.75 €  10.99 €
355 € / l

Expert Lift Cellular
Crema Giorno Anti-

età Multidimensionale
Spf 30

-38%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.54 €
29.47 € / l

P Prevenzione
Completa

-30%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.54 €
29.47 € / l

C-fresh

-30%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.54 €
29.47 € / l

White System
Carbone Attivo

-30%

Confezione 75 ml

1.75 €  1.22 €
23.33 € / l

Protezione Famiglia
Denti Sani e Forti

-30%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.54 €
29.47 € / l

Alito Puro

-30%

Confezione 75 ml

1.86 €  1.22 €
24.8 € / l

Protezione Famiglia
Bianco Quotidiano

-34%
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Confezione 75 ml

2.21 €  1.54 €
29.47 € / l

S Sensibilità e
Gengive

-30%

Confezione 75 ml

1.86 €  1.22 €
24.8 € / l

Protezione Famiglia
Igiene Quotidiana

-34%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.54 €
29.47 € / l

White System Crystal
Gel

-30%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.54 €
29.47 € / l

White System

-30%

Confezione 150 ml

4.64 €  4.05 €
30.93 € / l

Gel Detergente
Biologico Rosa

Mosqueta

-12%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.54 €
29.47 € / l

Microgranuli

-30%

Confezione 30 ml

16.54 €  10.99 €
551.33 € / l

Lab Pro Retinol
Repair 90mg
Concentrato

Riparatore Notte

-33%

Confezione 50 ml

9.93 €  7.27 €
198.6 € / l

Crema Viso Nutriente
Biologica Rosa

Mosqueta

-26%

Confezione 30 ml

12.2 €  8.83 €
406.67 € / l

Siero Viso Biologico
Rosa Mosqueta

-27%

Confezione 50 ml

14.99 €  10.99 €
299.8 € / l

Crema Viso Biologica
Rosa Mosqueta

-26%

Confezione 150 ml

5.38 €  3.86 €
35.87 € / l

Struccante Occhi
Biologico Rosa

Mosqueta

-28%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Latte di

Cocco e Macadamia,
Capelli Morbidi e

Setosi,

-27%
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Confezione 1pz

10.6 €  8.82 €
10.6 € / pz

Orovivo Castano
Scuro

-16%

Confezione 1pz

10.6 €  8.82 €
10.6 € / pz

Orovivo Nero

-16%

Confezione 6
brushes5.97 €  4.43 €
5.97 € / pz

Bi-direction Scovolino
Mm 1.2 Iso Size3 6

Pz

-25%

Confezione 6
brushes5.97 €  4.43 €
5.97 € / pz

Bi-direction Scovolino
Mm 0.9 Iso Size 2 6

Pz

-25%

pack

3.86 €  3.32 €
3.86 € / pz

Expanding Floss
Cerato 2030 30 m

-13%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.54 €
29.47 € / l

White System
Bicarbonato

-30%

pack

2.75 €  1.77 €
2.75 € / pz

Spazzolino Manuale
3d White&cool 40

Medio

-35%

confezione 50 ml

9.32 €  6.38 €
186.4 € / l

Crema Viso
Mosqueta Idrata

-31%

Confezione 400 ml

5.54 €  4.16 €
13.85 € / l

Garnier Acqua
Micellare Illuminante

Acqua di Rose
Micellare, per Pelli
Spente e Sensibili,

-24%

Confezione 50 ml

19.43 €  14.32 €
388.6 € / l

Anti Età Plus+ Giorno
Crema Viso e collo
Effetto Lifting Anti-

cedimento

-26%

Confezione 50 ml

19.43 €  14.32 €
388.6 € / l

Anti Età Plus+ Notte
Crema Viso e collo
Effetto Lifting Anti-

cedimento

-26%

Confezione 15 ml

18.81 €  14.31 €
1254 € / l

Anti Età Plus+ Crema
Contorno Occhi e

Labbra Effetto Lifting
Anti-cedimento

-23%


